יום חמישי, י"ח באלול התשפ"ה
11 בספטמבר 2025

נאומו של קצין חיל רגלים וצנחנים ראשי היוצא, תת-אלוף ערן אוליאל

קאניגהם, משפחות שכולות שכל כך יקרות לליבי ומלוות אותי כבר שנים רבות, אורה מינץ, עליזה ושמעון כהן, אילנית, מוטי ומיתר מור יוסף, מזל ומשה טלבי, ויקטור ואלנה ברודסקי – אתן חלק ממני גם למשך החיים. זה לא מסתיים היום.